6 SN-500 (350Вт) Gemix Стабілізатор напруги релейний 4 шт. 894,60 3 578,40
7 LP6-2.8 Gemix Акумуляторна батарея AGM 2 шт. 201,60 403,20
8 INF-1100 Powercom 4 шт. 5 203,80 20 815,20
9 0837A40-01 Прожектор 3 шт. 705,60 2 116,80

Разом: 72 525,60
Усього найменувань 9, на суму 72 525,60 UAH
Сімдесят дві тисячі п'ятсот двадцять п'ять гривень 60 копійок

Менеджер